
 

PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s. r. o.

se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČO: 428 64 771

Zastoupené—jednatelem společnosti

(dálejen zmocnitel)

tímto zmocňuje

_ředitele

bYtem—

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona vyžadují

zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právnickými

a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2024 a platí do 31.12.2024.

V Ostravě dne 4.12.2023

 

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám. '

V Ostravě dne 4.12.2023

 



Ověření — legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 114lNCW tuto

listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže

uvedená osoba, 'e'lž totožnost byla prokázána:

  

 
V Ostravě, dne 18.12.2023

Zuzana Vávrová, notářská tajemnice

pověřená Mgr. Janem Mihálikem,

notářem v Ostravé

  
Ověření — legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 114NKDG2 uznala

přede mnou podpis na této listině za vlastní níže

uvedená osoba‘ '|e'|íž totožnost bila irokázána:

V Ostravě, dne 19.12.2023

Sandra Ryšková, notářská tajemnice

pověřená Mgr. Janem Mihálikem,

notářem v Ostravě

    

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 161754046-9333-231227124002.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161754046-

9333-231227124002. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Frýdek-Místek 1

Datum vyhotovení: 27.12.2023

]méno a příjmení osoby, která konverzi provedla:_

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doIožek

na adrese https://www. Czechpoint. cz/overovacidolozky .

161754046-9333-231227124002

 


